АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2016                                                                                                                       № 112

пгт. Посьет

Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Посьетского городского поселения и представления указанными лицами данной информации

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Посьетского городского поселения и представления указанными лицами данной информации.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Посьетского городского поселения, в Бюллетене муниципальных правовых актов Посьетского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Посьетского городского поселения

Глава администрации                                                                                     Е.Г. Зайцева

Утвержден

постановлением

администрации

Посьетского городского поселения
от 22.12.2016 года №112
Порядок размещения информации
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных учреждений Посьетского городского поселения
и представления указанными лицами данной информации

1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Посьетского городского поселения (далее - учреждения) и представления указанными лицами данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://posetskoe-poselenie.narod.ru.

3. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, представляется в администрацию Посьетского городского поселения руководителями, их заместителями и главными бухгалтерами учреждений для размещения в сети «Интернет» в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, по следующей форме:
	No п/п

	Наименование муниципального учреждения
	Должность

	Среднемесячная заработная плата, руб.

4. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, размещается в сети «Интернет» ежегодно не позднее 31 марта года, следующего за отчетным.

5. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет», указывается полное наименование учреждения, занимаемая должность и сумма среднемесячной заработной платы.

6. В составе информации, предусмотренной пунктом 1настоящего Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.